
یخ 1402/02/12(( گهی مزایده عمومی نوبت  دوم  به تار ))آ

49
ف: 

م ال
ره 

ما
ش

-1
69

38
ی: 

گه
ه آ

مار
ش

مجید فرجی-  شهردار ملایر
تاریخ چاپ 1402/02/19  

شهــــرداری ملایر  در نظر دارد به اســتناد مجوز  شــماره 1600/ش/6/م 
مورخــه 1401/12/04  نســبت بــه فــروش تعــدادی از امــلاک خــود واقع در 
ســطح شــهر را از طریق نشــر آگهی مزایده عمومی وصرفاً از طریق ســامانه 
تــدارکات دولــت بــه اشــخاص حقیقــی و حقوقــی دارای صلاحیــت عمومی 
واگــذار نماید)آخریــن مهلــت دانلــود اســناد 1402/02/19( لــذا متقاضیان 
می توانند پیشــنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 
1402/02/30 به  همراه 5% مبلغ کل برآورد به صورت نقد )واریز به حساب 
0105598672002 بانک ملی ملایر( یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به 
همراه مدارک شناســایی معتبر )جهت اشــخاص حقیقی کپی تمام صفحات 
شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به همراه آخرین 
تغییرات( و مهر و امضاء قرارداد و شــرایط عمومی از طریق ســامانه ارسال 
نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره مستقیم 
32226061-081  داخلــی 179 تمــاس حاصــل نمایــد و صرفــا مــی تواننــد 
اطلاعات مورد نیاز جهت شــرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به نشانی setadiran.ir دریافت دارند. 
  )) سایر شرایط مزایده((

12  A 1(قطعــه زمین شــماره 71 تفکیکی واقع در شــهرك ولیعصــر بلوك 
به مساحت حدود 200 متر مربع هر متر مبلغ 125.000.000 ریال

12  A 2(قطعه زمین شــماره 72 تفکیکی واقع در شــهرك ولیعصر بلوك 
به مساحت حدود 200 متر مربع هر متر مبلغ 125.000.000 ریال

7 A 3(قطعــه زمین شــماره 21 تفکیکــی واقع در شــهرك ولیعصر بلوك 
به مساحت حدود 200 متر مربع هر متر مبلغ 100.000.000 ریال

7 A4(قطعــه زمین شــماره 22 تفکیکــی واقع در شــهرك ولیعصر بلوك 
به مساحت حدود 200 متر مربع هر متر مبلغ 100.000.000 ریال

 5( قطعــه زمیــن شــماره 12 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك
 B-817 B 818 بــه مســاحت حــدود 251.04 متــر مربــع هــر متــر مبلــغ 

125.000.000 ریال
 6(قطعــه زمیــن شــماره 13 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك 
B-817 B 818  به مساحت حدود 253 متر مربع هر متر مبلغ 95.000.000 

ریال
 7(قطعــه زمیــن شــماره 14 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك 
B-817 B 818  به مساحت حدود 230 متر مربع هر متر مبلغ 95.000.000 

ریال
 8(قطعــه زمیــن شــماره 15 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك 
B-817 B 818 به مساحت حدود 230 متر مربع هر متر مبلغ 95.000.000 

ریال
 9(قطعــه زمیــن شــماره 16 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك
 B-817 B 818 به مساحت حدود 230 متر مربع هر متر مبلغ 95.000.000 

ریال
 10(قطعــه زمیــن شــماره 17 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك 
B-817 B 818 به مساحت حدود 230 متر مربع هر متر مبلغ 95.000.000 

ریال
 11(قطعــه زمیــن شــماره 18 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك 
B-817 B 818 به مساحت حدود 230 متر مربع هر متر مبلغ 95.000.000 

ریال
 12(قطعــه زمیــن شــماره 19 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك 
B-817 B 818 به مساحت حدود 230 متر مربع هر متر مبلغ 95.000.000 

ریال
 13(قطعــه زمیــن شــماره 20 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك 
B-817 B 818 به مساحت حدود 230 متر مربع هر متر مبلغ 95.000.000 

ریال
 14(قطعــه زمیــن شــماره 21 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلــوك 
B-817 B 818 به مساحت حدود 253 متر مربع هر متر مبلغ 95.000.000 

ریال
15(قطعــه زمیــن شــماره 22 تفکیکــی واقــع در شــهرك ولیعصــر بلوك 
818 بــه مســاحت حــدود 251.79 متــر مربــع هــر متــر مبلــغ   B-817  B

120.000.000 ریال
 ip89 16(قطعه زمین شــماره 17 تفکیکی واقع در شهرك ولیعصر بلوك

به مساحت حدود 210.41متر مربع هر متر مبلغ 140.000.000 ریال
17(هزینه نشر آگهی مزایده هر کدام از املاک به عهده برنده می باشد.

18( چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت 7 روز 
از تاریــخ ابــلاغ خودداری نماید ســپرده وی به نفع شــهرداری ضبط و به نفر 

دوم واگذار می شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
19( پس از مشــخص شــدن برنده مزایده و انعقاد قرارداد سپرده نفرات 

بعدی به آنها مسترد می گردد.
20( بــه پیشــنهادات مخــدوش و فاقد ســپرده و ضمانت  نامــه ترتیب اثر 

داده نمی شود.
21( تاریــخ بازگشــایی پاکتهــای واصله در مــورخ یکشــنبه 1402/02/31 

راس ساعت 8 صبح در دفتر کار شهردارمی باشد.
22(مدت اعتبار پیشــنهاد سه ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.

23(مهلــت دانلــود و اخذ اســناد مزایده از ســامانه تا پایــان وقت اداری 
روزســه شــنبه 1402/02/19 )ســاعت 14:15( می باشد و شــهرداری در رد یا 

قبول هریك از پیشنهادات مختار است.
24-مقــرر گردیــد  هرزمــان  اجــاره نامــه  اوقافی  آماده شــد  شــهرداری  
نسبت به انتقال  اجاره نامه اقدام نماید  و شهرداری  هیچگونه  محدودیت  
زمانی  ندارد  و طرف  دوم  حق  هرگونه  ادعا و اعتراضی  را در این خصوص  
از خود سلب  و ساقط  می نماید و اجاره نامه پس از  آماده  شدن صرفا به 

نام برنده  مزایده انتقال  می یابد    
25(پرداخــت کلیــه هزینــه های پذیــره اوقافــی )در خصــوص زمین های 
 جهت انتقال اول به عهده شهرداری می باشدو پرداخت کلیه 

ٌ
اوقافی( صرفا

هزینــه هــای نقل و انتقال و دارایی و شــهرداری و محضر به عهده برنده می 
باشد.

26( کلیه املاک با وضع موجود که به رویت داوطلب رسیده است واگذار 
مــی شــود و شــهرداری تعهدی در قبال امتیازات )آب و بــرق و گاز و تلفن ( و 

متراژ و کیفیت مصالح و غیره ندارد.
27( متقاضــی می بایســت حداکثــر ظرف مدت 3 روز از تاریخ بازگشــائی 
پاکتهای واصله به جهت اطلاع از نفرات برنده به دبیرخانه شهرداری مراجعه 

نماید در غیر اینصورت به منزله ابلاغ کتبی محســوب می شود.
28( مدت اعتبار تضمین 3 ماه  می باشد.

29( مــدارک شــامل تضمیــن )پاکــت الف( اســناد و مدارک )شــامل کپی 
تمــام صفحــات شناســنامه و کارت ملی و امضا اثر انگشــت معتبر و قرارداد 
و شــرایط عمومــی جهت اشــخاص حقیقــی و همچنین در صــورت حقوقی 
بــودن ، اساســنامه ، آخرین تغییــرات، قرارداد و شــرایط عمومی )پاکت ب( 
و پیشــنهاد قیمت )پاکت ج( که می بایســت شــرکت کنندگان پاکت ب و ج را 
بــه صورت الکترونیک و از طریق ســامانه ارســال واصل پاکــت الف را تحویل 

دبیرخانه شهرداری نمایند. 
30(برخی ازاملاک مذکور در حال حاضر فاقد سند بوده و اسناد در حال 

پیگیری می باشــد که به محض آماده شدن به نام برنده انتقال می شود.
31(-برنده مزایده می تواند به جهت دریافت پروانه ساختمانی جهت هر 
یک از قطعات زمین اقدام و هزینه آماده ســازی از ایشــان در هنگام دریافت 

پروانه اخذ می شود.
32(-با توجه به روند افزایشی قیمت املاک شهرداری می تواند چنانچه 
قیمت های پیشنهادی شرکت کنندگان به صرف و صلاح این دستگاه نباشد 

نسبت به کنار گذاشتن قیمت متقاضی اقدام نماید.

  سه شنبه 19 اردیبهشت 1401  شماره 2566 

3
s e p e h r g h a r b . n e w s @ g m a i l . c o mw w w . s e p e h r p r e s s . i r

آغاز به کار دفتر مطالعات راهبردی فرهنگی 
و هنری همدان

ســپهرغرب، گروه خبر: دفتر مطالعات راهبردی فرهنگی و 
هنری همدان آغاز به کار کرد.

ظهر روز گذشته با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اســتان همــدان دفتر مطالعات راهبردی فرهنگــی و هنری در 

مجتمع فرهنگی سینمایی شهید آوینی آغاز به کار کرد.
مدیــرکل فرهنــگ و ارشــاد اســلامی اســتان همــدان در 
حاشــیه آغــاز بــه کار ایــن دفتــر اظهــار کــرد: دفتــر مطالعات 
راهبــردی فرهنگــی و هنری با حضــور تیم اجرایی متشــکل از 
همــکاران بــا تجربه و صاحب نظر حوزه فرهنگ و هنر اســتان 

تشکیل شده است.
مســعود ویــژه بــا تأکید بــر لــزوم بررســی ریشــه ای نیازها، 

مسائل و موضوعات مربوط به فعالیت های فرهنگی و هنری 
استان، گفت: اقدامات این دفتر در سه محور انجام می شود.
راهکارهــای  و  فارســی  زبــان  پاسداشــت  کــرد:  ابــراز  وی 
پیشــنهادی بــرای ایــن موضــوع، پیگیــری انتشــار فصلنامــه 
فرهنــگ همــدان، محــور نخســت اهــداف دفتــر راهبــردی 

فرهنگی و هنری به شمار می  رود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی اســتان همدان محور 

دوم را بررســی شرایط فرهنگی استان و ارائه راهکارهای لازم 
بــرای این حــوزه عنوان کــرد و گفت: شناســایی ظرفیت های 
بالقــوه فرهنگــی و هنــری در مواجهــه بــا وضــع موجود هم 

ازجمله اقداماتی است که در این حوزه انجام می شود.
وی خاطرنشــان کــرد: ارائــه راهکارهــای لازم درخصــوص 
اقتصــاد فرهنــگ و هنر هم در محور ســوم اهــداف این دفتر 

پیگیری می شود.

خبــــــر

شهید داوودعلی سلگی:
عاشق امام و انقلابم

ســپهرغرب، گــروه خبــر: شــهید داوودعلی ســلگی در 
بخشــی از وصیت نامه خود آورده است: عشق به انقلاب 
اســلامی و رهبــر کبیر انقــلاب چنان در وجودم شــعله ور 
اســت که اگــر تکه تکه ام کننــد و یا صدها بار مرا بکشــند، 

مطمئنم امام را تنها نخواهم گذاشت.
»شــهید«، شــاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هرچه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
»شــهید«، همــان ســتاره  خاک نشــین همیشــه بیدار 
شــب های خــون و آتش که تــا لمس شــعله های بصیرت 
و حقیقــت در مقتل عشــق رزم عاشــقانه کرد تــا پیوندی 
ابــدی در بزم عارفانه؛ عشــق در منشــور نور هشــت هزار 
ســتاره درخشان راه عاشــقی، مأوای جاودانگی اش را به 
تصویر کشــید تــا درس اســتواری را در دل حادثه بر تارک 
تاریخ بنشــاند، حالا می خواهیــم هر روز را با نامی و یادی 
از این ســتاره ها، شــب کنیم و کار را با تبــرک و مدد از این 
عارفان عاشق آغاز؛ باشد که ادای دینی باشد به آن همه 
رشــادت، شــهامت، مجاهــدت و شــجاعت. بــرگ ســبزی 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه درنظر آید.
تبرک لحظاتمان با شهید داوودعلی سلگی

بسم الله الرحمن الرحیم
ولاتحسبن الذین قتلوا فی سبیل الله امواتا بل احیاء 
عند ربهم یرزقون؛ آنان را که در راه خدا کشــته می شوند 
مــرده مپنداریــد، آنان زنده انــد و نزد پروردگارشــان روزى 

می خورند.
سلام بر امام زمان )عج( و نایب بر حقش امام خمینی 

و درود بر رزمندگان اسلام و شهداى راه اسلام.
دوســتان! مــن بــه ایمانــی کــه بــه خــدا و روز قیامت 
داشــتم، وظیفه شــرعی خود دانســتم پا به عرصه جهاد 
بگذارم تا شــاید در راه خدا کشــته شــوم، ولی آیا کشــته 
شــدن مرا می توان شهادت نامید؟ خدایا ناامید نیستم، 
امــا مــن در خودم هیــچ لیاقت شــهادت نمی بینــم، ولی 

آگاهم که تو توبه پذیر هستی.
خدایــا! اى معبــودم و معشــوقم و همه کــس و کارم 
چگونه تو را ســتایش کنــم، ولی همین قــدر می دانم هر 
کس تو را شــناخت، عاشــقت شــد و هر که عاشقت شد، 

دست از همه چیز شسته و به سوى تو می شتابد.
ایــن را به خوبــی در خــود احســاس کــردم عشــق بــه 
انقــلاب اســلامی و رهبــر کبیــر انقــلاب چنــان در وجودم 
شــعله ور اســت که اگر تکه تکه ام کنند و یــا صدها بار مرا 
بکشــند و باز زنده کنند و زیر ســخت ترین شکنجه ها قرار 
دهند، مطمئنم امام این قلب تپنده مســتضعفین را تنها 

نخواهم گذاشت.
اســتوار  زینــب  همچــون  می خواهــم  خانــواده ام  از 
باشــید، حلالم کنید و از رفتن من ناراحت نباشید، چراکه 

راه من راه حسین )ع( است.

آسمانیان

فرماندار:
زلزله 4.2 ریشتری نهاوند 

خسارتی نداشت

ســپهرغرب، گــروه خبر: فرمانــدار نهاوند گفــت: زلزله 
4.2 ریشــتری که شــامگاه یکشــنبه در بخــش گیان این 
شهرســتان به وقوع پیوســت، هیچ گونه خسارت جانی 

و یا مالی نداشت.
ضرغــام احمدونــد بــا بیان اینکــه زلزله 4.2 ریشــتری 
کــه شــامگاه یکشــنبه در بخــش گیــان این شهرســتان 
بــه وقــوع پیوســت هیچ گونه خســارت جانی و یــا مالی 
نداشــت، تصریح کرد: تیم های ارزیاب هلال احمر و سایر 
دســتگاه های امــدادی و خدمات رســان نیز بــه منطقه 

اعزام شده اند.
علــی ســنجربگی، مدیرعامل هلال احمــر همدان نیز 
از آماده بــاش بــودن این جمعیت از همــان زمان اعلام 
وقــوع زلزله خبــر داد و گفــت: تیم های ارزیــاب به محل 
وقوع زلزله اعزام شــده اند و هم اینک نیز در بخش گیان 

مستقر هستند.
زلزلــه ای به بزرگی 4.2 ریشــتر و در عمق 10 کیلومتری 
زمین شامگاه یکشــنبه منطقه گیان شهرستان نهاوند 
استان همدان و در مرز استان های لرستان و کرمانشاه 

را لرزاند.

خبر

کنترل از راه دور کلید  تجهیز شبکه برق 7 نقطه رزن به 
شــرکت  مدیرعامــل  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
نقطــه  هفــت  تجهیــز  از  همــدان  بــرق  توزیــع 
شــبکه بــرق شهرســتان رزن به کلید کنتــرل از راه 

دور)RTU( خبر داد.
علی سهرابی بیدار دوشنبه 18 اردیبهشت ماه 
در جلســه بررســی مشــکلات برق شهرستان رزن 
اظهــار کرد: تجهیز شــبکه برق بــه RTU به منظور 
قطــع و وصل خطــوط برق، بدون نیــاز به حضور 
گــروه اتفاقات و فوریت های برق در محل بوده و 
این امر ســبب کاهش مدت زمان خاموشی های 
بی برنامه در مواقع بروز نقص در شبکه می شود 
که درنتیجه افزایش رضایت مندی شــهروندان را 

به دنبال خواهد داشت.
وی بــا بیان اینکه مقاوم ســازی شــبکه برق از 
اولویت های امســال شــرکت برق استان همدان 
خواهد بود، افزود: در سال گذشته بیش از 500 
پایه برای مقاوم ســازی شــبکه های بــرق معیوب 
سطح استان مورد استفاده قرار گرفته که از این  

تعــداد حدود 30 پایه به شــبکه برق شهرســتان 
رزن اختصاص داشته است.

ســهرابی بیدار بــا اشــاره بــه اینکــه توزیع برق 
اهــداف  از  مشــترکان  بــرای  پایــدار  و  مطمئــن 
مــی رود،  به شــمار  بــرق  شــرکت  اولویت هــای  و 
خاطرنشان کرد: چهار محور اساسی برای شرکت 
برق استان جهت داشتن توزیع برق پایدار تعریف 
کرده ایم کــه تمرکز بــر هوشمندســازی، افزایش 
قابلیت اطمینان برق، بهره وری و مشــتری مداری 
و ارتباط دوسویه و مستمر با مشترکان این چهار 
محور تعریف شده برای شرکت توزیع برق استان 

است.
ارتبــاط  و  مشــتری مداری  اصلــی  بســتر  وی 
دوســویه و مســتمر با مشــترکان برق را نرم افزار 
بــرق مــن و ســامانه 121 دانســت و خاطرنشــان 
کرد: مشــکلات برق بخش ســردرود و نیز رزن را با 

اقداماتی در شبکه مرتفع خواهیم کردیم.
فرمانــدار شهرســتان رزن هــم بــا اشــاره بــه 

مشــکل بــرق و قطعــی مکــرر آن در شهرســتان 
به ویژه بخش ســردرود، اظهار کرد: درحال حاضر 
در رابطه با خدمات دهی برق به ساخت وسازهای 
انجام شــده ســال 81 در خارج از محدوده برخی 
دارای مشــکلاتی  رزن  روســتاهای شهرســتان  از 

هستیم که نیاز است این مهم مرتفع شود.
علی اصغــر غفاری آثــار در ایــن رابطــه تصریح 
کرد: در ســال 81 زلزله ای در شهرستان رزن اتفاق 
افتاد که موجب شد پس از زلزله در 55 روستای 
این شهرستان 250 واحد مسکونی غیر مجاز در 

خارج از محدوده روستاها ساخته شود.
وی با بیان اینکه واحدهای مســکونی مذکور 
به علت داخل محدوده نبودن روستا در بسیاری 
از موارد در بحث خدمات رســانی دارای مشکلات 
بودند، افزود: با پیگیری لازم پس از چندین ســال 
ســرانجام در دولت ســیزدهم ظرف مــدت 6 ماه 
موفق شــدیم مشــکل ایــن واحدهــا را از طریق 
الحــاق موضعی بــا کمک دســتگاه های حقوقی، 

قضائــی، شــورای تأمین و با اســتقرار کمیته فنی 
اســتانداری در فرمانــداری مرتفــع کــرده و ایــن 
ساخت وســازهای خــارج از محــدوده مربوط به 

سال 81 را به محدوده روستاها الحاق کنیم.
در  تنهــا  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  رزن  فرمانــدار 
شهرســتان رزن برای نخســتین بار چنیــن اتفاقی 
منــازل  موضعــی  الحــاق  طریــق  از  و  افتــاده 
مســکونی خارج از محدوده روســتا به محدوده 
روستا الحاق شــده اند، ادامه داد: این فرآیند که 
بنیاد مســکن بتواند جانمایی لازم را انجام دهد 
و کل روســتاها را در طرح آورد و این خانه ها روی 
طرح های روستاها بنشینند، زمان بر خواهد بود.
غفاری آثار گفت: برای تســریع در حل مشــکل 
پیگیــر  حاضــر  درحــال  مذکــور  واحدهــای  بــرق 
هســتیم که در این رابطه بنیاد مسکن نامه لازم 
را مبنی بر اینکه واحدهای مسکونی مذکور دیگر 
مشکل الحاق ندارند و مشکل آن ها مرتفع شده 

را به آن ها ارائه می دهد.

در  بــرق  تیرهــای  حل وفصــل  و  جابه جایــی 
پــروژه کریــدور شــمالی اســتان، تعییــن  مســیر 
تکلیــف جابه جایــی تیرهــای بــرق در مســیر بلوار 
خلیج فارس شــهر رزن، تعیین تکلیف جابه جایی 
تیرهــای بــرق محدوده روســتا از محــل اعتبارات 
در اختیار شــرکت برق اســتان که در بودجه 1402 
تأمیــن اعتبار شــده، تقویت برق روســتاهایی که 
در جهت اشــتغال و توسعه کارگاه های روستایی 
خــود گام برداشــته اند، حل وفصــل انشــعاب به 
الحاق موضعی در داخل روستاها، برق رسانی به 
مزار شهدا، تخصیص کابل خودنگهدار به مقدار 
قابل توجه، ایجاد شبکه جدید برای گلخانه های 
بــرای  جدیــد  شــبکه  ایجــاد  تأســیس،  درحــال 
واحدهای صنعتی سیمان اکباتان و فولاد رزن و 
اجرای شبکه برای اقدام ملی مسکن در روستای 
خمایگان، ازجمله درخواســت های فرماندار رزن 
از مدیــر شــرکت توزیــع نیــروی برق اســتان برای 

حل وفصل مشکلات برق این شهرستان بود.

دستگیری صیاد و شکارچی غیر مجاز در محدوده سد کلان ملایر
ســپهرغرب، گــروه خبــر: رئیــس اداره حفاظــت 
و  صیــاد  یــک  دســتگیری  از  ملایــر  محیط زیســت 
شــکارچی غیر مجــاز در محــدوده ســد کلان ملایر 
خبــر داد و گفــت: این شــکارچی که اقــدام به صید 
غیــر مجــاز ماهــی و دو قطعــه پرنــده کــرده بــود، 
توســط محیط بانان منطقه حفاظت شــده لشگردر 

ملایر دستگیر شد.
عباس نجاری با بیان اینکه ادوات صید و اسلحه 
شــکاری این صیاد و شــکارچی غیر مجاز ضبط شد، 
افــزود: علاوه بر پرداخت خســارت به حیات وحش، 
پرونده قضائی برای وی تشکیل و برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
نجــاری بــا تأکیــد بــر اینکــه جریمه نقدی شــکار 
هرگونه جانور ماده ســه برابر گونه نر است، مطرح 
کــرد: بــا توجــه بــه اینکــه تعییــن جنســیت جوجه 
امکان پذیر نیست، به عنوان گونه ماده تلقی شده 

و جریمه شکار جوجه نیز سه برابر خواهد بود.
گردشــگران  ورود  ممنوعیــت  از  ادامــه  در  وی 

طبیعــت به مناطق حفاظت شــده تــا 15 خردادماه 
خبــر داد و بیــان کــرد: در ایــن مدت به علــت اینکه 
فصل زادآوری حیات وحش اســت، ورود گردشگر و 

افراد دیگر به مناطق امن ممنوع است.
رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت ملایر تأکید 
کــرد: بهــار فصــل زادآوری جانــواران و نوشــدگی و 
احیــای طبیعــت نیــز هســت و برخــی افــراد به طور 
عمــدی یا ســهوی مشــکلاتی را بــرای حیات وحش 
بــا برهــم زدن آرامــش آن هــا ایجــاد می کننــد کــه 
محیط بانان براســاس وظایف خــود با متخلفان در 

این زمینه برخورد خواهند کرد.
وی از دوست داران محیط زیست و طبیعت خواست 
ضمن همــکاری با محیط بانــان، از نزدیکی به مناطق 
زادوولــد وحــوش خودداری کننــد و افــزود: درصورت 
مشــاهده نــوزاد جانوران وحشــی، از نزدیک شــدن و 
جابه جایــی حیوانات خــودداری کــرده و با مشــاهده 
رویدادهای غیر طبیعی، مراتب را از طریق سامانه 1540 

به اداره حفاظت محیط زیست اطلاع رسانی کنند.

نجــاری از برگــزاری دوره آمــوزش شــکارچیان با 
قوانیــن محیط زیســت توســط جهــاد دانشــگاهی 
اســتان همدان خبــر داد و گفت: این دوره با هدف 
آشــنایی شــکارچیان بــا آیین نامــه و قوانین صید و 
شکار هفته گذشته در شهرستان ملایر برگزار شد.

جرائــم  مقــررات،  قوانیــن،  موضــع  ســه  وی 
اکولــوژی  شــکار،  بــه  مربــوط  محدودیت هــای  و 
محیط زیســت و احکام اســلامی حوزه صید و شکار 
را ازجملــه موضوعاتــی برشــمرد کــه در ایــن دوره 

تدریس شده است.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست ملایر به ماده 15 
و 17 آیین نامه شــکار و صید اشــاره و خاطرنشان کرد: 
طبــق این آیین نامه، صــدور و تمدید هرگونه دفترچه 
شناســایی شکارچیان و پروانه شــکار منوط به کسب 

گواهینامه آموزشی دوره آموزش شکارچیان است.
نجــاری یادآور شــد: در آینــده نیز به کســانی که 
گواهینامه نداشــته باشند، مجوز حمل سلاح های 

شکاری داده نمی شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان خبر داد:

تخصیص اراضی برای دامداری صنعتی 
ویژه فرزندان عشایر در همدان

ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیــرکل منابع 
طبیعــی و آبخیــزداری اســتان همــدان بــا 
تأکیــد بر اینکــه امســال برای نخســتین بار 
تقویــم کــوچ عشــایر رعایــت شــد، گفــت: 
امســال نخســتین ســالی اســت کــه کــوچ 
عشــایر مدیریــت شــد و هنــوز تعــدادی از 
عشــایر وارد مراتــع اســتان نشــده اند و در 

سامانه های عرفی استقرار پیدا نکرده اند.
اســفندیار خزایی با اشاره به اینکه هنوز 
آمــار دقیقــی از تعــداد دام عشــایر وجــود 
نــدارد، اظهار کرد: براســاس آمــار کلی، دام 
عشــایر 2.5 برابــر ظرفیــت مراتع اســت که 

پیش بینی می شود امسال کاهش یابد.
وی بــا بیــان اینکــه امیدواریــم وضعیت 
کــوچ عشــایر در ســال های آینــده هــم بــه 
ایــن صــورت مدیریــت شــود، یادآور شــد: 
گروه هایــی در ایل راه های اســتان اســتقرار 
پیــدا کردنــد تــا میــزان دام و شــرایط کوچ 

عشایر را پایش کنند.
آبخیــزداری  مدیــرکل منابــع طبیعــی و 
استان همدان تصریح کرد: خوشبختانه با 
بارش هــای خوب در زمســتان و بهار مراتع 
اســتان از وضعیت مناسبی برخوردار است 
و پوشــش گیاهــی برای تعلیــف دام وجود 

دارد.
وی بــا بیــان اینکــه هنــوز آمــار دقیقــی 
در  افــزود:  نداریــم،  عشــایر  دام  تعــداد  از 
ایــن راســتا گروه هایی در ایل راه ها مســتقر 
هســتند تا تعــداد دام عشــایر را بررســی و 
پایــش کنند که به نظر می رســد با توجه به 
قیمــت بــالای نهاده هــای دامــی و افزایش 
کشــتار دام در ســال گذشــته، تعــداد دام 

عشایر کاهش پیدا کرده باشد.
هــزار   64 کــرد:  خاطرنشــان  خزایــی 
بهره بــردار در مراتع اســتان همدان وجود 
دارد کــه تعداد دام مجاز ایــن بهره برداران 
523 هزار رأس است، اما با استقرار عشایر 
در ســامانه های عرفی تعــداد دقیق مراتع 

مشخص خواهد شد.
وی دربــاره صــدور پروانــه چرا بــرای دام 
براســاس  داد:  ادامــه  عشــایر  فرزنــدان 
شــیوه نامه مراتع اگر مرتع داری فوت کند، 

تنهــا به یکی از فرزنــدان او پروانه چرا داده 
می شــود؛ بنابرایــن بایــد بــه فکر اشــتغال 

مولد برای فرزندان عشایر باشیم.
ایــن مقــام مســئول بــا تأکیــد بــر اینکه 
دام  شــدن  اضافــه  بــرای  مراتــع  ظرفیــت 
امکان پذیر نیســت، یادآور شــد: اگر عشایر 
طرح هــای مرتــع داری ارائــه دهنــد، کمیته 
فنــی منابــع طبیعــی حاضــر اســت کمــک 
کنــد؛ ضمــن اینکه در طرح هــای مرتع داری 
کشــت  ازجملــه  مختلفــی  ظرفیت هــای 

گیاهان دارویی وجود دارد.
وی بــا بیــان اینکه طرح هــای مرتع داری 
بایــد به روز شــود، تصریح کرد: بــا توجه به 
ظرفیــت مراتــع و کاهــش 100 میلی متــری 
بارندگی هــا نســبت بــه بلندمــدت، اضافه 
شــدن دام امکان پذیر نیست؛ چراکه با این 
میزان بارش ظرفیت مراتع اســتان افزایش 

نخواهد یافت.
خزایــی با تأکید بر اینکه فرزندان عشــایر 
بایــد بــه مشــاغل دیگــر ازجملــه دامداری 
صنعتــی روی بیاورنــد، ادامــه داد: منابــع 
طبیعی حاضر است به طرح های مرتع داری 
در قالــب دامــداری صنعتــی ویــژه فرزندان 

عشایر، از اراضی استان تخصیص دهد.
آبخیــزداری  مدیــرکل منابــع طبیعــی و 
اســتان همــدان در پایــان تأکید کــرد: باید 
به دنبال دامداری صنعتی باشــیم تا سطح 
کمــی از اراضــی ملــی را به خــود اختصاص 

دهد.

نشست های »روایت عاشقی« درباره مفاهیم 
دفاع مقدس در همدان برگزار می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر حوزه ادبیات و 
پژوهــش اداره  کل حفظ آثار و نشــر ارزش های 
برگــزاری  از  همــدان  اســتان  مقــدس  دفــاع 
سلسله نشســت های »روایــت عاشــقی« خبــر 
ایــن  برگــزاری  اهــداف  از  یکــی  گفــت:  و  داد 
ارزشــی  مفاهیــم  انتقــال  سلسله نشســت ها 
دفاع مقدس به مدد رسانه و ارتباط تنگاتنگ 

آن با مردم است.
برگــزاری  از  برخــوردار  محمــد 
سلسله نشســت های »روایــت عاشــقی« خبــر 
داد و اظهــار کــرد: هر مــاه یک کتــاب در حوزه 
بــا حضــور نویســنده و روای  دفــاع مقــدس 
کتــاب کــه اغلــب همســر شــهدا هســتند، بــه 
میزبانی رســانه ها در همدان خوانش و روایت 

می شود.
ایــن  اهــداف  بــه  اشــاره  بــا  وی 
سلسله نشســت ها و برنامــه روایــت عاشــقی، 
ایــن  برگــزاری  اهــداف  از  یکــی  کــرد:  اضافــه 
سلسله نشســت ها ارتباط مؤثر مردم با رسانه 

است که تأثیرگذاری بسزایی به همراه دارد.
مدیــر حــوزه ادبیــات و پژوهــش اداره  کل 
حفــظ آثــار و نشــر ارزش هــای دفــاع مقــدس 
اســتان همــدان یادآور شــد: جــذب حداکثری 

مخاطــب بــا ایده روایت عاشــقی در رســانه ها 
دنبــال می شــود؛ همچنین بازگشــت کتاب در 
سبد فرهنگی خانوار همدانی و خوانش آن از 

دیگر اهداف برنامه روایت عاشقی است.
وی متذکــر شــد: ارتبــاط تنگاتنگ مــردم با 
رســانه ها می توانــد پُلی برای انتقــال مفاهیم 
ارزشــی دفاع مقدس باشــد؛ از همیــن رو این 
طــرح با همــکاری خانه مطبوعات و رســانه ها 
به منظــور تشــویق مــردم در راســتای کتــاب و 
کتاب خوانی و آشنایی آن ها با آثار ارزشی دفاع 
مقــدس کــه از منویات مقام معظــم رهبری و 
دغدغه هــای ایشــان بــوده، طرح ریزی شــده 

است.
برخــوردار هدف دیگــر را معرفی چهره های 
جدیــد و نوظهــور ادبیات پایداری دانســت که 
بــا اجــرای ایــن سلسله نشســت ها و بــه مــدد 

رسانه های استان، محقق می شود.
وی در پایان با تأکید بر اینکه این ماه برنامه 
بــا میزبانــی روزنامه هگمتانه برگزار می شــود، 
کتــاب  روای  و  نویســنده  کــرد:  خاطرنشــان 
»زمانی برای عاشقی« در این برنامه حضور به 
هم می رســانند و برنامه برای نخستین بار اجرا 

خواهد شد.

دفتر پذیرش آگهی

081 - 31330 
081 - 38272939

 sepehrgharb
www.sepehrpress.ir
@sepehrgharb


